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til Rigsdagen maa følge et Udtog as Stats- 
regnskabey der viser Statskassens virkelige Ind- 
tægter og Udgifter, Tilgodehavende og Behold- 
uinger samt indeholder en Sammenligning, saa- 
vidt muligt, ved enhver «Jndtægts- og Udgifts- 
post, med det i Finantslovemfor det paagjcel- 
dende Aar bestemte Beløb, hvorfor ogsaa Ud- 
toget med Hensyn til Rubrikkernes Jnddeling 
bør indrettes i Overeensstemmelse med Finants- 
loven. 

홢 « S 6. 
Statsrevisiottett har at besørge Trykningen 

af det i foregaaende Paragraph omtalte Ud- 
tog, ligesom as Revisions-Beretningen med 
samtlige Antegninger, Besvarelser og Vedteg- 
ninger. « 

S 7. « 
Revisions - Beretningen samt An- og Ved- 

tegningerne, ligesom Udtoget skal underskrives 
af samtlige Statsrevisorer, der ligeledes skulle 
underskrive alle vigtige Expeditionetz hvorimod 
de »mindre vigtige i Statsrevistottens Navn 
alene underskrives af  For-Manden. 

« Z 8. 홢 
J  Statsrevisionens Samlinger bør ingen en- 

delig Beslutning fattes uden samtlige Revisorers 
Tilstedeværelse. J  Tilfælde af Stemmelighed 
gjør Formandens Stemme Udslaget. 

S 9. 
Til at forrette Skriveri i Statsrevisionens 

Tjeneste og paa anden Maade at gaae Stats- 
revisorerne og navnligen Formanden tilhaande 
ved Revisions-Forretningerne, kunne de antage 
en Skriver med 300 Rbd. aarlig Løn. 
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Statsrevisorernes Udnævnelse m. m. 

cAfgiven as Landsthingets Udvalg.)« 

cBetoenkningen ef ordlljdende med den 
foregaaende under XXXV aftrykte). 
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B e t æ n k n i n g  

over. 

Udkast til Lov angaaende Borgervæbningen 
i Kjøbenhavn. 

(Afgivet af Landsthingets Udvalg). " 

»Uudertegnede Udvalg, der ifølge det ærede 
Landsthings Beslutning har taget det Thinget 
forelagte Udkast til Lov angaaende Borgervæbx 
ningen i Kjøbenhavn under Overveielse, for 
derover at afgive Betænkning, har troet ikke 
at kunne undlade at henvende sn: Opmærksom- 
bed paa det Spørgsmaal; om det under de 
nærværende Krigsforhold kan ansees tilraade- 
ligt, at indlade sig paa Udgivelsen af en Bor- 
gervæbningslov, et Spørgsmaal, der i den al- 
mindelige Mening, saavidt vi have havt Lei- 
lighed til at komme til Kundskab om denne, 
besvares bencegtenda 

Den i sin Tid af Stadens Communalbe- 
styrelse nedsatte combinerede Eomitee, som det 
var blevet overdraget at tage- det Communak 
bestyrelsen tilstillede Udkast til Borgervæbrtings- 
loven under Overveielse, havde, »næst prin- 
cipaliter at indstille, at samtlige i Kjøbenhavn 
organiserede » borgerlige Corps " ophæves, gjort 
en subsidiair Jndstilling, som gik ud paa, at 
det under de nærværende Krigsforhold maatte 


